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证券代码：600108    证券简称：亚盛集团     公告编号：2020-024 

 

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司 

关于2019年年度报告更正的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。  

 

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2020

年 4 月 29 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和上

海证券交易所网站披露了公司 2019 年年度报告。经公司自查 2019 年

年度报告后发现，第四节经营情况讨论与分析中 2.（2）主要产品销售情

况和 3.（1）按细分行业划分的公司经营信息，由于工作人员疏忽误将表

头单位“元”写为单位“万元”。现该表内容更正如下： 

更正前： 

2.主要产品生产、销售情况 

（2）主要产品销售情况 
单位：万元  币种：人民币 

主要 

产品 

销售 

渠道 
销售量 

销售 

收入 
销售成本 

销售量同

比增减（%） 

销售收入

同比增减

（%） 

销售成本

同比增减

（%） 

苜蓿草  137,165.31 313,034,837.89 219,653,060.67 7.11 14.98 2.84 

啤酒花  2,771.31 84,410,336.76 69,409,131.44 -25.13 -24.37 -23.49 

马铃薯  84,257.74 175,272,809.32 150,420,285.94 -3.97 20.50 21.44 

食葵  29,369.54 257,390,382.56 222,637,914.03 17.11 34.02 42.40 

果品  27,289.07 124,426,173.87 93,552,959.37 -35.47 -44.79 -44.70 
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3.按细分行业划分的公司经营信息 

(1) 从事农业业务公司的经营信息 
单位：万元  币种：人民币 

产品类

别 
种植面积 亩产 生产量 销售量 库存量 销售收入 销售成本 

毛利率 

(%) 

苜蓿草 172,977.66 0.71 122,814.14 137,165.31 17,286.97 313,034,837.89 219,653,060.67 29.83 

啤酒花 17,905.00 0.21 3,685.78 2,771.31 3,781.84 84,410,336.76 69,409,131.44 17.77 

马铃薯 54,095.58 1.54 83,307.20 84,257.74 5,407.38 175,272,809.32 150,420,285.94 14.18 

食葵 107,147.52 0.22 23,572.46 29,369.54 1,161.52 257,390,382.56 222,637,914.03 13.50 

果品 53,092.86 0.57 30,041.15 27,289.07 15,449.95 124,426,173.87 93,552,959.37 24.81 

 

单位：万元  币种：人民币 

主要产品 定价方式 是否受国家最低价格保护 国家最低收购价格 公司收购成本 销售价格 

苜蓿草 市场价  否  不适用 1,601.37 2,282.17 

啤酒花 市场价  否  不适用 25,045.60 30,458.64 

马铃薯 市场价  否  不适用 1,785.24 2,080.20 

食葵 市场价  否  不适用 7,580.57 8,763.85 

果品 市场价  否  不适用 3,428.22 4,559.56 

 

更正后： 

2.主要产品生产、销售情况 

（2）主要产品销售情况 

单位：元  币种：人民币 

主要 

产品 

销售 

渠道 
销售量 

销售 

收入 
销售成本 

销售量同

比增减

（%） 

销售收入

同比增减

（%） 

销售成本

同比增减

（%） 

苜蓿草 
 

137,165.31 313,034,837.89 219,653,060.67 7.11 14.98 2.84 

啤酒花 
 

2,771.31 84,410,336.76 69,409,131.44 -25.13 -24.37 -23.49 

马铃薯 
 

84,257.74 175,272,809.32 150,420,285.94 -3.97 20.50 21.44 

食葵 
 

29,369.54 257,390,382.56 222,637,914.03 17.11 34.02 42.40 

果品 
 

27,289.07 124,426,173.87 93,552,959.37 -35.47 -44.79 -44.70 

3.按细分行业划分的公司经营信息 

（1）从事农业业务公司的经营信息 

单位：元  币种：人民币 
产品类

别 
种植面积 亩产 生产量 销售量 库存量 销售收入 销售成本 

毛利率 

(%) 

苜蓿草 172,977.66 0.71 122,814.14 137,165.31 17,286.97 313,034,837.89 219,653,060.67 29.83 

啤酒花 17,905.00 0.21 3,685.78 2,771.31 3,781.84 84,410,336.76 69,409,131.44 17.77 

马铃薯 54,095.58 1.54 83,307.20 84,257.74 5,407.38 175,272,809.32 150,420,285.94 14.18 
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食葵 107,147.52 0.22 23,572.46 29,369.54 1,161.52 257,390,382.56 222,637,914.03 13.50 

果品 53,092.86 0.57 30,041.15 27,289.07 15,449.95 124,426,173.87 93,552,959.37 24.81 

 

单位：元  币种：人民币 

主要产品 定价方式 是否受国家最低价格保护 国家最低收购价格 公司收购成本 销售价格 

苜蓿草 市场价  否  不适用 1,601.37 2,282.17 

啤酒花 市场价  否  不适用 25,045.60 30,458.64 

马铃薯 市场价  否  不适用 1,785.24 2,080.20 

食葵 市场价  否  不适用 7,580.57 8,763.85 

果品 市场价  否  不适用 3,428.22 4,559.56 

除以上更正内容外，公司2019年年度报告其他内容均未发生变化，

更正后的《2019年年度报告（修订版）》详见上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）。公司就上述更正给投资者带来的不便深表歉意，

公司将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告的信息披露

质量，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

 

 

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司董事会  

2020年5月13日  

 


